学生課長  課長補佐

ｔｙ

学生課係

                        保証人変更届

                                                    年    月    日

  九州看護福祉大学長  殿

   本 人                             学 科 ・ 専 攻 ・ 専 攻 科        年度入学
※該当する所属を○で囲むこと。

                           学籍番号

                            氏   名                             印

      新 保 証 人          （〒   ‐    ）

住 所

連 絡 先

フリガナ

                            氏   名                             印

                        続   柄
※新保証人記入欄は、新保証人が自署・捺印すること。

   私は、このたび下記のとおり保証人を変更いたしましたのでお届けします。

記

      １．旧 保 証 人 氏 名

      ２．変 更 の 理 由

※保証人死亡の場合は、市町村長の証明書を添付すること。

※必ず新保証人が署名し、捺印すること。

保 証 書

在学中は、学費及び本人にかかわる一切の責務は私が引き受けます。

            年  月  日

氏  名                      印